MOÇÃO Nº É 4 2020

Senhor Presidente.

O vereador que subscreve. ouvido o Plenário,
regimentalmente apresenta MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento do senhor JOÃO
BATISTA GALBIER. 90 anos, viúvo de sra Iracema Bravin Galbier.

Que seja oficiada à Familia enlutada, dando
ciência deste ato.

ANTONIO FRANCHIN]

encador